



AVRUPA TÜRKİYE KADINLAR FEDERASYONU
TÜRKISCHE FRAUEN-FÖDERATION IN EUROPA
FEDERATION OF TURKISH WOMEN IN EUROPE

BASIN BİLDİRİSİ

Dünya kadınlarının birlik, dayanışma ve mücadele günü olan 8 Mart'ı bu yıl 68.kez kutluyoruz.

Bu günde biz Avrupa'da yaşayan Türkiye kadınları yavrularımızı savaşız, sömürsüz mutlu bir dünyada yetiştirmek için yeryüzünün tüm kadınları ile dayanışma içindeyiz.

Federasyonumuz ATKF, tüm dünyadaki anti-demokratik, ırkçı ve faşist uygulamaları protesto eder ve böyle rejimler altında bağımsızlık savaşı veren halkların kadınlarına kardeşlik ve dayanışma duygularını iletir.

Silah tekellerinin vurgunları uğruna yürütülen silahlanma yarışına son verilmesini ister ve dünya barış güçlerinin savaşına omuz verir.

Amerika Birleşik Devletleri'nin bulduğu NÖTRON BOMBASI'nı ve bu insanlık dışı bombanın yapımına yeşil ışık yakan emperyalist devletleri lanetler. Çünkü bu devletlerin amacının, sağlıklarında ülkelerini korumasını bilen halkları NÖTRON BOMBASI ile yok edip ölü soyuculuğu yapmak olduğu inancındadır.

Ülkemizde de fabrika, okul, hastane, yol, su, elektriğe harcanması gereken paraların silah tekellerinin ceplerine akıtılmasına karşı çıkar.

Tüm komşularımızla iyi ilişkiler kurulmasının, şövenist kışkırtmalara izin verilmeyerek bölgemizde barışın gerçekleşmesine yardımcı olmanın emekçi halkımızın çıkarına olduğu inancını yineler.

Evlad acılarımızla son verilmesi ancak Ülki Ocakları ve MHP gibi faşist yuvaların kapatılması ile gerçekleşecektir. ATKF faşizme geçit vermemek için meclis içinde ve meclis dışındaki tüm ilerici ve demokratik güçlerin eylem birliğini destekler ve hükümeti bu yönde harekete çağırır.

Emekçi kadınlarımızın gerçek örgütü İlerici Kadınlar Derneği'ni tüm çalışmalarında destekler ve onunla tam bir görüş birliğinde olduğunu tekrarlar.

ATKF Avrupa'nın çeşitli ülkelerine dağılmış Türkiye kadınlarının yaşam koşullarının gittikçe daha da çekilmez hal aldığı belirtir.

Yaşadığımız ülkelerin doğal ekonomik krizleri en çok biz yabancı emekçi kadınların sırtına yüklenmektedir. Bu yıllarda en önce işten atılan, en son ve en kötü koşullarda işe alınanlar bizleriz. Yavrularımızın yuva ve eğitim sorunları hala çözülmemiştir. Yaşları gittikçe ilerleyen çocuklarımız iki toplumda da birer yabancı gibi büyümektedirler. İki dilde de cahil kalan gençlerimiz meslek öğrenimi için çalışma yeri bulamamakta, umutsuzluk içinde kıvrılmaktadırlar. Yaşadığımız ülkelerde bazı bölge ve semtlere konulan taşınma yasağı aile birliğimizi bozmakta, insan haklarına aykırı bu uygulama hala sürdürülmektedir.

Federasyonumuz ATKF yabancı işçi çalıştıran bütün ülkelerden ve öncelikle kendi hükümetimizden sorunlarımıza artık kulak vermelerini ve çözümleri için harekete geçmelerini ister.

Tüm önlemlerin vatandan uzakta yaşayan emekçi halkımızın hayatına yalnızca biraz rahatlık getireceği inancını belirterek sorunun kökten çözümünün yuvaya dönüşle gerçekleşeceği bilincini vurgular.

Bu bilinçle ATKF hükümetimizden artık vatana dönüş olanaklarımızın sağlanması yönünde çalışma ister.

Biz ülkeden uzakta yaşayan kadınlar 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde özlemlerimizin son bulmasını, vatana dönmeyi, orada çalışarak insanca yaşamak istiyoruz.

